
SMLOUVA O DÍLO 

Centrum Kociánka                                                                                                                                     

Sídlo: Kociánka 93/2, Brno, 612 47                                                                                                      

Jednající ředitelem Mgr. Tomášem Komárkem                                                                                                 

IČ: 00093378                                                                                                                                                  

DIČ: CZ00093378 

dále jen jako „objednatel“ na straně jedné) 

a 

Data Protection Delivery Center, s.r.o. 

Sídlo: Rybkova 1016/31, 602 00 Brno  

  

IČ: 03064247 

DIČ: CZ03064247 

 (dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

 

I. 

Předmět Díla 

 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo, kterým je:  

 

2. Dodávka nové IT infrastruktury a souvisejících implementačních a migračních služeb. 
 

3. Specifikace díla tvoří Přílohu č.1  této smlouvy o dílo a je nedílnou součástí smlouvy. 

 

4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu. 

 

 

II. 

Cena díla a způsob úhrady 

 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran v částce 696 049,- Kč bez DPH. 

 

2. K ceně díla bude připočtena příslušná zákonná sazba DPH. 

 

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele včetně jeho dopravy na místo realizace díla a je 

cenou konečnou. 

 

4. Zhotovitel poté, co dílo objednatel protokolárně od zhotovitele jako bezvadné převezme, vystaví 

objednateli na zaplacení fakturu s 30-denní splatností. Faktura bude mít náležitosti daňového 

dokladu dle § 28 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění. Oprávněným 

vrácením faktury končí běh její splatnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30-denní 

splatnost. 

 

5. Cena bude zaplacena objednatelem na účet zhotovitele uvedený na faktuře k placení. 

 



III. 

Součinnost 

 

1. Objednatel je povinen zhotoviteli umožnit provést dílo v čl. IV v níže uvedené době. 

 

2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením provádění díla nezbytnou dokumentaci a 

dát mu pokyny o důležitých skutečnostech souvisejících s prováděním díla. Objednatel se zavazuje 

poskytnout zhotoviteli na jeho žádost další podklady, popř. se zavazuje ke konzultacím. 

 

3. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit objednatele na nevhodnost 

pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit 

při vynaložení odborné péče. Jestliže nevhodné pokyny překážejí v řádném provádění díla, je 

zhotovitel povinen jeho provádění v nezbytném rozsahu přerušit do doby změny pokynů 

objednatele nebo písemného sdělení, že objednatel trvá na provádění díla s použitím daných 

pokynů. 

 

IV. 

Doba plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl. I. shora této smlouvy v určené době: 

 

-  doba zahájení díla:             15.11.2017  

 

-  dokončení díla nejpozději do: 31.12.2017 

2. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a řádně předáno. Za dokončené dílo se považuje dílo, 

byla-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.  

V. 

Předání a převzetí díla 

 

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a jeho řádný předáním 

objednateli. O tomto předání je zhotovitel povinen vyhotovit předávací protokol.   

 

2. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, musí své stanovisko o příčinách nepřevzetí vyjádřit 

v písemném zápise. 

 

VI. 

Odpovědnost za vady  

 
1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla je zhotovený v souladu s touto smlouvou. 

 

2. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo 60měsíců. 

 

3. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu 

objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich 

dodržení trval nebo jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit.  

 

4. Objednatel je povinen případné vady díla uplatnit u zhotovitele písemně. 

 

5. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad bez zbytečného odkladu po uplatnění 

vady objednatelem a vady odstranit bez zbytečného odkladu od oznámení nejpozději do 10 dnů od 

uplatnění vady.  
 

 



 

VII. 

Smluvní pokuta 

 

1. Pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením a předáním díla  nebo odstraněním vady je 

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výš 100,-Kč denně, a to za každý 

započatý den prodlení.  

 

2. Smluvní pokuta podle této smlouvy bude hrazena nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 

objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

3. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dnů od doručení písemné výzvy k její úhradě. 

 

4. Zhotovitel je v případě porušení povinností vyplývajících ze smlouvy povinen nahradit objednateli 

škodu tím vzniklou.  

 

VIII. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 
1. Veškeré písemnosti si smluvní strany zasílají na adresy uvedené v této smlouvě, ledaže si písemně 

sdělí jinou adresu pro jejich doručování. 

 

2. Za doručení písemností se považuje i nevyzvednutí doručované zásilky v úložní době u držitele 

poštovní licence. V tomto případě se má za to, že písemnost byla doručena druhé straně třetí den 

ode dne odeslání. Odepře-li účastník převzít písemnost je doručena dnem odepření. 

 

3. Vztahy účastníků této smlouvy zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními o smlouvě o dílo 

zákonem č.89/2012, v platném znění.  

 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech s tím, že jeden obdrží zhotovitel a druhý objednatel. 

 

5. Smlouva může být měněna pouze písemně číselně řazenými dodatky.  

 

6. Součástí smlouvy je specifikace díla a položkový rozpočet díla vyhotovený dle zadávacích 

podmínek objednatele dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

7. Smlouva bude objednatelem zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. o 

registru smluv v platném znění. 

 

8. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem na základě své svobodné vůle souhlasí, 

což stvrzují svými podpisy. 

 

V Brně dne ………………                                             V …………. dne ……………… 

 

Objednatel :                  Zhotovitel: 

................................................     ...............................................                             

Centrum Kociánka                                                       Data Protection Delivery Center, s.r.o. 

Mgr. Tomáš Komárek, ředitel                                            Ing. Petr Klabeneš, jednatel 

 



Příloha č.1 Smlouvy o dílo - Specifikace díla  
 

Dodávka nové serverové IT infrastruktury a souvisejících implementačních, migračních a po-

implementačních služeb dle specifikace objednatele. 

 

 

Dodávka HW - Server Lenovo System x3650 M5: 
Počet  

jednotek 

Katalogové  

označení 

Popis 

1 8871AC1 Server1 : Lenovo System x3650 M5 

1 ATDY 2.5" Flexible Base (up to 24x 2.5") w/o Power Supply 

1 ATFE Addl Intel Xeon Processor E5-2630 v4 10C 2.2GHz 25MB 2133MHz 85W 

1 ATEP Intel Xeon Processor E5-2630 v4 10C 2.2GHz 25MB Cache 2133MHz 85W 

8 ATCB 32GB TruDDR4 Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 2400MHz LP RDIMM 

1 A5G6 x3650 M5 8x 2.5" HS HDD Assembly Kit (Single RAID) 

1 A3YZ ServeRAID M5210 SAS/SATA Controller 

4 A57A 800GB SATA 2.5" MLC G3HS Enterprise Value SSD 

1 A4Z6 Broadcom NetXtreme Dual Port 10GbE SFP+ Adapter 

1 A1ML Integrated Management Module Advanced Upgrade 

1 A5FV System x Enterprise Slides Kit 

1 A2G0 Blank USB Memory Key for VMWare ESXi Downloads 

1 ATE4 System x3650 M5 Planar BDW 

1 ATE5 x3650 M5 Front IO Cage Entry (1x USB only) 

1 ATEA System x3650 M5 EIA L - Blank 

2 A5EU System x 750W High Efficiency Platinum AC Power Supply 

2 6311 2.8m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

1 A3Z1 ServeRAID M5200 Series 1GB Flash/RAID 5 Upgrade 

1 A1PJ 3m Passive DAC SFP+ Cable 

1 A52A 2U Bracket for Broadcom NetXtreme Dual Port 10GbE SFP+ Adapter 

4 A4C2 HDD Filler ASM GEN 3 Single Filler 

1 ATRG system x M5 rear USB port cover  

2 A4EL HDD Filler ASM GEN 3 Quad Filler 

1 A47G Super Cap Cable 425mm for ServRAID M5200 Series Flash 

1 00FF261 Windows Server 2012 R2 Datacenter ROK (2CPU) - MultiLang 

Záruka výrobce 3 roky, on-site repair, dostupnost služby NBD 

 

 

Dodávka HW – Interentová brána: 
Počet  

jednotek 

Katalogové  

označení 

Popis 

1 CCR1009-7G-1C-1S+PC Internet Gateway MikroTik CCR1009-7G-1C-1S+PC 

 

 

Dodávka backup SW - IBM 
Počet  

jednotek 

Katalogové 

označení 

Popis 

 

4 TSM--PVUtoTBtarget Migrace TSM PVU licencí na IBM Spectrum Protect Suite Entry Terabyte  

 



Dodávka Instalačních, konfiguračních a konzultačních služeb 

 
Počet  

jednotek 

Katalogové 

označení 

Popis 

 

1 služby Montáž, firmware update, zapojení 

1 služby Konfigurace LAN/WAN, routing, zabezpečení 

1 služby Instalace/Konfigurace Active Directory verze Windows 2012 

1 služby Instalace 8x Windows 2012 Server 

1 služby Migrace/optimalizace/rekonfigurace aplikací z původních serverů W2000/W2003/W2008 /Linux na 

Windows 2012 (Linux fileserver, Linux postfix, Win: Lotus Domino, Dochazka, stravování, 

Intranet, printing, ekonomicky IS, systém pro zpracování dat klientů Centra Kociánka, terminál 

server) 

1 služby Instalace/Konfigurace zálohování – Backup Server, VMWare Agent, Lotus Domino Agent,  

MSSQL Agent, Filelevel Agent pro Fileserver, archivace dat z FS, VM Recovery Agent,  

Operations Center, e-mail Reporting. 

1 služby Konfigurace automatického vytváření a nastavení účtů v Active Directory a poštovním serveru 

Lotus Domino na základě informací o zaměstnancích evidovaných v personálním systému 

1 služby Dokumentace nové infrastruktury 

1 služby Školení pro administrátory – 2MD 

 

 

V Brně dne ………………                                             V …………. dne ……………… 

 

Objednatel :                  Zhotovitel: 

................................................     ...............................................                             

Centrum Kociánka                                                       Data Protection Delivery Center, s.r.o. 

Mgr. Tomáš Komárek, ředitel                                            Ing. Petr Klabeneš, jednatel 

 


